503 vd; Ebu'l-Mehâsin Yûsuf İbn Tağriberdî, *en-Nucûmu'z-zâhire fi mülûki Mısır ve'l-Kâhire*, Kâhire 1929, V, s. 91 vd; Ebu'l-Kâsım İbn Asâkir Ali b. el-Hasan, *Tebyînu'l-kizbi'l-müfterî fi mâ nusibe ile'l-İmâm Ebi'l-Hasan el-Eş'arî* (Thk. Husâmü'ddin el-Kudsî), Dâru'l-Fikr, Dımaşk 1979/1399, ss., 100-114, 271-276; Ebu'l-Felâh Abdulhayy b. Ahmed İbnü'l-İmâd, *Şezerâtu'z-zeheb fi ahbâri min zeheb*, Kâhire 1350, V, s. 275 vd.; Semsüddin Muhammed b. Ali b. Ahmed, Dâvûdî, *Tabakâtü'l-müfessirin* (Thk. Ali Muhammed Ömer), et-Tab'atü'l-Ülâ, Matbatu'l-İstiklâlî'l-Kubrâ, 1972, I, s. 344 vd.; Ahmed Efendi Taşköprüzâde, *Mevzuatu'l-ulûm*, İst. 1313, I, s. 797 vd; Ebû Bekir Ahmed b. Ali el-Hatib el-Bağdadî, *Tarihü Bağdad*, Kâhire 1931, XI, 83; Ebû Muhammed Abdullah b. Es'ad b. Ali Yâfiî, *Mir'âtü'l-cenân ve ibretü'l-yakzân fi ma'rifeti havâdisi'z-zamân*, 3. Baskı, Kâhire 1993, III, s. 91vd; Zeynüddin Muhammed Abdurraûf Münâvî, *el-Keşkübü'd-dürriyye*, Mısır 1938, II, s. 64. Ebû Şemseddin Abdullah Muhammed Zehebî, *el-İber*, Dâru'l-Kutubü'l-Arabiye, et-Tab'atü'l-Ülâ, Beyrût 1985/1405, II, s. 319; Celâleddin Suyûtî, *Kitâbu Tabakâtü'l-müfessirin*, Tahran 1960, s. 21; Besyûnî, a.g.e., s. 29-30; Kâsım Kufrah, "Kuşeyrî", *İ.Ü. Türk Dili ve Edebiyat Dergisi*, I, Sayı: 1, İst. 1946, s. 19; Abdülkerîm Zuhûr İddî, "Ebu'l-Kâsım el-Kuşeyrî", s. 56, s. 753; Abdülkerîm Kuşeyrî, *Kuşeyrî Risâlesi* (Uludağ), s.